
 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E EDUCAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO 

 
PORTARIA N°. 02/2022 — PPGED-CCSE-UEPA 

 
A Coordenadora do Programa de Pós-Graduaşäo em Educação, do Centro de 
Ciências Sociais e Educaçăo da Universidade do Estado do Pará, no uso de 
suas atribuições. 

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º. Designar os docentes e discentes abaixo relacionados para compor a 
Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduaçăo em Educação, para o 
período de 15/02/2022 a 15/02/2024, conforme aprovação em reunião do 
Colegiado realizada no dia 15 de fevereiro 2022. 

 
 

COMISSÃO DE BOLSAS 
REPRESENTANTES DOCENTES 
Profª. Drª. Marta Genú Soares 
Profª. Drª. lvanilde Apoluceno de Oliveira 
Prof. Dr. Sergio Roberto de Moraes Corrëa 

 

REPRESENTANTES DISCENTES 

Beatriz Siqueira Nunes 

Marcia Cristina dos Santos Bandeira 
 

 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 
 

Belém, 15 de fevereiro de 2022 

 
 

                                                  

 
Profa. Dr.ª Marta Genú Soares 

 Coordenadora do PPGED/CCSE/UEPA 
Portaria 2215/21 

 

COOROEN AO 0 aA 
FP04e*¥40tPOCGA*p *ç*¢¿ø¿p 

 


